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Innan studenten skriver samtliga avgångselever på fordonsprogrammet i hela
Sverige ett kunskapsprov, inom den inriktningen man valt att studera. När
årets resultat presenterades visade det sig att Lindeskolan inte bara
placerade sig på topplistan, eleven Kevin Söder blev även länets bästa kille. -
Vi är naturligtvis jättestolta över Kevin, det är vi ju över alla våra elever, men
det är ju roligt att Lindeskolan ligger i topp, säger läraren Per-Anton Olsson.

Det tunga fordonsprogrammet på Lindeskolan är idag länets enda lärarledda utbildning
i sitt slag. I Örebro och Hallsberg finns liknande utbud, men där på lärlingsbasis. När



årets resultat av länets yrkesprov presenterades var hela fem av sju namn på topplistan
från Lindeskolan. Avgångseleven Kevin Söder blev dessutom länets bästa kille i
inriktningen Maskinmekaniker.

– Det blir ju en form av kvalitetsstämpel, inte bara för eleven, utan även för hela skolan
så klart. Vi är naturligtvis jättestolta över Kevin, det är vi ju över alla våra elever, men
det är ju roligt att Lindeskolan ligger i topp, säger Per-Anton.

Kevin Söder, som också var en av årets BEL-pristagare, blev länets bästa
kille på yrkesprovet. Foto: Camilla Lagerman

Det var en mycket glad Kevin som under tisdagsmorgonen fick sitt diplom av en mäkta
stolt Per-Anton Olsson. För Kevin väntar nu de sista dagarna på gymnasiet innan
yrkeslivet kallar på måndag.

– Jag har haft viljan, och vill man tillräckligt mycket så går allt. Jag fick rätt
förutsättningar och jag visste vad jag ville med utbildningen. Alla i vår klass har jobb om
man vill, för att man har en sådan bred och bra kompetens, säger han glatt.

För klassens lärare, Per-Anton Olsson och Arne Bodin, är de fina resultaten även ett bra
kvitto i deras yrkesroll, men framförallt på att utbildningen håller måttet.

– Att man ens funderade på att lägga ner det här är ju helt galet, vi ligger i topp i länet
och branschen skriker efter våra elever, avslutar Per-Anton.
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